DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

EXTRATO DE CONTRATO PRAZO DETERMINADO Nº 03/2023

PSS EDITAL 001/2023

A Divisão de Recursos Humanos torna público o extrato do Processo Seletivo
Simplificado – PSS, para fins de contratação de pessoal por tempo determinado, na
forma da Lei Municipal N° 1.133/2021 de 21 de janeiro de 2021 e demais instrumentos
legais, mediante as condições estabelecidas no Edital N° 01/2023 – PSS.
Contratante: Município de Porto Amazonas
Cargo: Agente de Apoio Educacional
Vigência do Contrato: prazo determinado
Data início e término: 09/10/2023 a 08/10/2024
Carga Horária: 40 horas semanais
Contratado: ELUZA BARBOSA DOS SANTOS
RG: 8.581.779-5   CPF: 049.166.669-17

Porto Amazonas, 06 de outubro de 2023